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کیت آسیایی عوض شد
کیت آسیایی پرسپولیس با توجه به اشکال وارده 
از سوی مسئولان برگزاری مسابقات لیگ نخبگان 
آسیا که در آخرین لحظات اتفاق افتاد با تغییری 
در بخش جلوی پیراهن روبه‌رو شد. این درحالی 
است که طراحی این لباس پیش از این برای 
مقامات ارسال شده بود و همین نمونه در زمان 
سفر نمایندگان باشگاه به کوالالامپور برای شرکت در 
آیین قرعه‌کشی، به مقامات ارائه گردید. بر همین 
اساس، البسه تیم برای بازی با الاهلی نیز تهیه شد. 
مشابه این طراحی نیز قبل از این در رقابت‌های 
آسیایی فوتبال مورد استفاده سایر تیم‌ها قرار 
داشته است. با این وجود در پی اشکالی که از سوی 
مقامات آسیایی وارد شد و با توجه به زمان بسیار 
کم تا مسابقه که امکان طراحی جدید را می‌گرفت، 
سرخپوشان ایران در پیکار با الاهلی لباس کنونی را 
بدون طرح تخت‌جمشید به تن خواهند کرد تا در 
بازی‌های آتی کیت جدیدی برای رقابت‌های لیگ 

نخبگان طراحی شود.
 

 واکنش بادامکی 
به دخالت سروش

معاون باشگاه پرسپولیس در پاسخ به اینکه آیا 
سروش رفیعی نقشی در جذب سعید مهری 
به دلیل ارتباط خوبش، داشته است، گفت: 
این صحبت‌ها در شأن باشگاه پرسپولیس، ما و 
هواداران باشگاه نیست. سروش رفیعی یکی از 
بازیکنان باکیفیت فوتبال ایران است و در چند 
سال گذشته این‌ را نشان داده. شاید این اتفاقات 
به دلیل مسئولیت‌پذیری زیاد سروش رفیعی 
برایش اتفاق می‌افتد. او دوست دارد حتی بازیکنان 
کناری‌اش خوب بازی کنند تا شاید در بازی خودش 
هم تأثیرگذار باشد، ولی اصلاً چنین صحبتی نبود 
که آقای رفیعی بخواهد کسی را معرفی کند! سروش 
با توجه به شخصیتش اصلاً در این مسائل دخالتی 
ندارد و ما با توجه به نظر گاریدو پیش می‌رویم، این 

از همه چیز مهم‌تر است.
 

امروز کارت اورونوف تغییر می‌کند

با وجود مخالفت گسترده با تغییر قانون سقف 
بودجه باشگاه‌ها اما درباره حضور اورونوف در لیست 
زیر25 سال پرسپولیس به خواسته‌اش رسید. حسین 
بادامکی در پاسخ به این سؤال که با توجه به برگزاری 
جلسه روز شنبه در مورد بازیکنان لیست زیر 25 سال، 
آیا پرسپولیس برای لیست زیر 25 سال خود برنامه‌ای 
دارد، گفت: ما چند وقت پیش این نامه را زدیم. حتی 
این اتفاق برای یکی از بازیکنان تیم لیگ برتری هم 
اتفاق افتاده بود که او سهمیه زیر 25 سال شده بود. 
قرار بود دو هفته قبل، این اتفاق برای بازیکن ما هم 
بیفتد که مخالفت شد و صورت نگرفت. البته به ما 
گفتند شنبه این اتفاق می‌افتد و برای تغییر کارت 

بازی اورونوف اقدام خواهیم کرد.
 

واکنش مدیر تیم به حرف‌های 
جوادی

مدیر تیم پرسپولیس با اشاره به اظهارات مدیرکل 
ورزش و جوانان استان تهران که گفته بود ورزشگاه 
شهید کاظمی تهران متعلق به باشگاه پرسپولیس 
نیست، گفت: پس متعلق به کجاست؟ اگر 
استادیوم در اختیار ما نبود، خرابه می‌شد. مگر 
نگهداری این ورزشگاه راحت است؟ سه سال است 
که استادیوم آزادی را مرمت می‌کنند. پیروانی درباره 
اینکه رئیس شرکت تجهیز اماکن ورزشی گفته بود، 
تعمیر کامل ورزشگاه آزادی پنج هزار میلیارد تومان 
هزینه دارد، بیان کرد: پس این کار به عمر من و شما 

قد نمی‌دهد و به نسل آینده می‌رسد!
 

گاریدو گزینه جدید نداده است

با در نظر گرفتن جدایی احتمالی اسدبیگی و 
رفتن نام اورونوف به لیست زیر 25سال حتی با 
حضور میلاد سرلک پرسپولیس یک بازیکن دیگر 
می‌تواند جذب کند. بادامکی در مورد اینکه گفته 
می‌شود گاریدو یک بازیکن شاخص خارجی مد نظر 
دارد، گفت: چه کسی این موضوع را به شما گفته 
است؟ اصلاً چنین چیزی نیست و آقای گاریدو هم 
در جریان هست که لیست پر است. حتی بعد از 
انتقال اورونوف به لیست زیر 25 سال، ما هنوز 
سینا اسدبیگی را داریم و جزو تیم ماست. ضمن 
اینکه فکر می‌کنم لیست تیم ما کامل است و 
آقای گاریدو تا این لحظه نام بازیکن دیگری را به 

ما اعلام نکرده است.
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خ‌ها مجبور به توافق با سینا سر

اسدبیگی دو پنجره پرسپولیس را تهدید می‌کند
پروژه شکست خورده سقف بودجه

قانونی برای رواج بی‌قانونی
 سینا اسدبیگی در سومین فصل 
حضورش در پرسپولیس اکنون با 
چالش بزرگی مواجه شده و مدیریت 
باشگاه به دنبال خروج نام این بازیکن 
از لیست است. بعد از اینکه خوان 
کارلوس گاریدو اعام کرد نیازی به 
سینا اسدبیگی‌ ندارد، این بازیکن برای 
جدایی با مدیران پرسپولیس مذاکره 
کرد اما در نهایت دو طرف به توافق 
نرسیدند. اسدبیگی از آنجایی که با 
پرسپولیس قرارداد دارد زیر بار فسخ 
قرارداد نرفته اما باشگاه پرسپولیس 
در تلاش است تا قرارداد این بازیکن 
تا  باقیمانده  پایانی  تا ساعات  را 
پایان فصل نقل و انتقالات فسخ 
کند. صبح دیروز حسین بادامکی 
معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در 
خصوص آخرین وضعیت این هافبک 

توضیح داد: »چون دیدم اسم مرا 
آوردند، باید بگویم من نماینده باشگاه 
هستم و باید با بازیکن صحبت کنم. 
چه بازیکنی که قرار است جذب 
یا از لیست تیم جدا شود. شاید 
سوءتفاهماتی ایجاد شود ولی امیدوارم 
برای او اتفاقات خوبی بیفتد. به او 
گفتم واقعاً چنین چیزی نیست. به 
او گفتم اگر قرار بود باشگاه در مورد 
نقل‌وانتقالات بازیکنان تصمیم بگیرد، 
روز اول این کار را انجام می‌داد و به او 
اطاع می‌دادیم. در حالی که جزو 
لیست ما بوده و مربی او را بازی داده 
است. خروج ایشان تصمیم مربی 
بود و خودش با اسدبیگی صحبت 
کرده است. من خیلی به اسدبیگی 

علاقه دارم.«
براساس آخرین اخبار به‌دست آمده 

از باشگاه پرسپولیس، سینا اسدبیگی 
برای فسخ قراردادش تمام مبلغ 
قرارداد خود را می‌خواهد و باشگاه 
پرسپولیس می‌داند در صورتی که 
نتواند رضایت این بازیکن را جلب 
کند و او از پرسپولیس شکایت کند، 
عاوه بر پرداخت کل مبلغ قرارداد، 
مجبور به پرداخت غرامت حقوقی و 
ورزشی نیز خواهد شد. اسدبیگی به 
دوستان نزدیک خود گفته که باشگاه 
می‌توانست با او به توافق برسد و 
نیازی به کنار گذاشتن او نبود. این 
اتفاق نشان می‌دهد که در باشگاه 
پرسپولیس اختلافاتی وجود دارد و 
تصمیم‌گیری‌ها بر اساس ملاحظات 
فنی نیست. باید دید که این ماجرا 
چه تأثیری بر عملکرد تیم در ادامه 

فصل خواهد داشت.

ایلیا بهزاد اول / قانون سقف بودجه 
از ابتدا برای باشگاه‌های نسبتاً متمول 
و پرطرفدار لیگ تصویب شد که توان 
مالی رد کردن این سقف را داشتند و در 
حالی که دیگر باشگاه‌ها حتی بضاعت 
عبور از سقف را نداشتند، در نهایت به 
سقف بودجه همین چهار تیم بزرگ 
افزوده شد. سال گذشته، امتیازاتی از 
دو تیم سپاهان و استقلال بابت رعایت 
نکردن سقف بودجه کسر شد که با 
بازگشت امتیازات این دو تیم، معلوم 
شد که هیچ ضمانت اجرایی قاطع 
و مشخصی برای این قانون از طرف 
فدراسیون فوتبال و کمیته انضباطی 
وجود ندارد. فقدان ضمانت اجرایی، 
باشگاه‌ها و هواداران آنها را ترغیب به 
بی‌قانونی و رعایت نکردن سقف در این 
فصل کرد و در نهایت، باشگاه‌هایی که 

این سقف را رعایت نکردند با افزایش 
دقیقه نودی این سقف سود کردند. 
باشگاه پرسپولیس که در ابتدای پنجره 
نقل و انتقالاتی با از دست دادن ستارگان 
خود از این قانون متضرر شد، بیشترین 
اعتراض را به افزایش ناگهانی سقف 
بودجه داشت و هواداران باشگاه، در 
اعتراضی عجیب به مدیریت باشگاه، 
از آنها بابت رعایت کردن قانون جاری 
در فوتبال ایران گله‌مند بودند. گله 
هواداران پرسپولیس، نتیجه تصویب 
یک قانون عجیب بدون برنامه‌ریزی و 
آینده‌نگری در فوتبال ایران است. جایی 
که بدون ضمانت مشخص و نقشه راه 
درست، قانون مهم و اثرگذاری وضع 
می‌شود و باشگاه‌هایی از این قانون 
متضرر می‌شوند که پیش از این آن را 
رعایت کرده‌اند؛ نه باشگاه‌هایی که 

قانون را دور زده‌اند. پس از دو سال 
اجرای نامناسب و بدون ضمانت قانون 
عجیب سقف بودجه، چطور می‌توان از 
مدیران پرسپولیس یا هر باشگاه دیگری 
در فصول آینده انتظار داشت که قوانین 
جدید فدراسیون را رعایت کنند؟ به 
خصوص وقتی خواسته هواداران با توجه 
به تجربیات دو سال اخیر، بی‌قانونی و 
بی‌اعتنایی به دستورات فدراسیونی 
است که قوانین خود را نقض می‌کنند. 
با همه این درگیری‌ها و حواشی، باید 
گفت که قانون سقف بودجه، بیش از 
آنکه باعث استانداردسازی توزیع درآمد 
ج‌های هنگفت در باشگاه‌های  و خر
ایرانی شود، تیم‌ها را به بی‌قانونی و 
اقدام علیه یکدیگر ترغیب کرد و یکی 
از قوانین شکست‌خورده تاریخ فوتبال 

ایران محسوب می‌شود.

 

پایان رأ‌فت مهاجم سابق پرسپولیس 
تیم‌های  مقابل  بازی  است  معتقد 
باشگاهی کشوری که کاندیدای حضور 
در جام جهانی است و از بازیکنان خیلی 
خوبی هم بهره می‌برد واقعاً کار دشواری 

. ست ا
دیدار پرسپولیس مقابل الاهلی 

عربستان را چگونه ارزیابی 
می‌کنید؟

لیگ عربستان لیگی حرفه‌ای است که 
به خوبی زیرساخت‌ها را فراهم کرده 
و هدف‌گذاری‌هایشان را هم به نحو 

احسن انجام داده‌اند. آنها برای دور 
نهایی لیگ نخبگان و پس از آن برای 
اینکه جام جهانی را در سال 2030 برگزار 
کنند، مهیا شده‌اند. تیم‌هایشان به 
معنای واقعی حرفه‌ای شده‌اند به همین 
دلیل است که بعد از بازی ملی‌شان 
در روز سه‌شنبه، روز جمعه هم بازی 
از  باشگاهی‌شان را انجام داده و بعد 
آن هم در لیگ نخبگان بازی خواهند 
این نشان می‌دهد چقدر  کرد که 
بازیکنان‌شان آماده هستند و در شرایط 

خوبی قرار گرفته‌اند.
بازی مقابل مهره‌های شاخص 

تیم عربستانی را چگونه ارزیابی 
می‌کنید؟

به هر حال ریاض محرز و فرمینیو را 

که همه می‌شناسند. تونی هم که در 
برنتفورد بازی می‌کرد و به تازگی به این 
تیم پیوسته بازیکن خیلی خوبی است. 
حریف عربستانی بازیکنان خوب دیگری 
مانند کسیه بازیکن کامرونی و بازیکنان 
خارجی دیگر را هم دارد به همین دلیل 
فرقی نمی‌کند که ما بخواهیم با چنین 
تیمی در ورزشگاه 22 هزار نفری بازی 
کنیم یا 62 هزار نفری چون چنین تیمی 
همه شاخصه‌های یک تیم خوب را دارد.
نقاط قوت و ضعف این تیم را در 

چه چیزهایی می‌دانید؟
در پست هافبک و فوروارد قوی‌تر هستند 
و به هماهنگی و وحدت تاکتیکی خوبی 
هم رسیده‌اند به همین دلیل معتقدم 
پرسپولیس مقابل چنین تیمی در 20-25 

دقیقه اول بازی مشکل خواهد داشت 
چون باید به جو ورزشگاه غلبه کرده و 

فشار این بازی را بگیرد.
شرایط فنی پرسپولیس را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟
پرسپولیس در دو بازی اولش در لیگ 
خوب نبود هر چند مقابل فولاد خوب و 
سرحال و دونده نشان دادند اما وقفه‌ای 
که افتاد کار تیم ما را خراب کرد و موجب 
شد تا بازیکنان کمی از شرایط ایده‌آل 
فاصله بگیرند در حالی که استراحت 
 . هستند ل  سرحا و  شتند  ا د کافی 
پرسپولیس هم بازیکنان خارجی خیلی 
خوب و بازیکنان داخلی خوبی را در 
اختیار دارد و تیم کاملی است اما به هر 
حال بازی مقابل تیم‌های عربستانی 

واقعاً سخت است و شرایط متفاوتی 
دارد.

به نظر می‌رسد قطعاً 
توپ و مالکیت در اختیار 

میزبان خواهد بود؟
هافبک‌های ما کار سخت‌تری 
پیش‌‌رو خواهند داشت، چه 
بسا که مالکیت توپ برای 
آنها باشد و فشار تماشاگر و 
سایر موارد همه چیز را به سود 
میزبان کند، به همین دلیل 
25-20 دقیقه اول بازی برای 

پرسپولیس فشار وحشتناکی 
خواهد بود، از این‌رو باید از این 
فشار عبور کنیم و بعد بتوانیم 

برنامه‌هایمان را اجرا کنیم.

بازی در ورزشگاه 22 هزار نفری با 62 هزار نفری فرقی ندارد

رأفت: پرسپولیس باید به جو ورزشگاه الاهلی غلبه کند
ناصر قراگزلو

روزنامه‌‌نگار

پرسپولیس شوکه از اتفاقات تغییر قانون 
سقف بودجه و در اوج اعتراض به اتفاقات 
خ داده رسماً درگیر رقابت‌های لیگ  ر
نخبگان آسیا شد. در شرایطی که الاهلی 
حریف پرمهره سرخ‌ها شب گذشته در یک 
بازی سوپرحساس باید مقابل النصر قرار 
می‌گرفت پرسپولیس که از بازی با فولاد 
به مدت دو هفته دور از شرایط مسابقه 

بوده عصر دیروز راهی جده شد.
در آخرین تمرین پرسپولیس مدیران 
حضور  رسانه‌ها  نمایندگان  و  باشگاه 

داشتند و درویش و سایر مدیران، اعضای 
تیم را بدرقه کردند.

البته درویش در صحبت‌هایی که برای 
بازیکنان داشت به مسأله تغییر قانون 
سقف بودجه که برایش حسابی گران 
تمام شده اشاره داشت. درویش ضمن 
از بازیکنان و کادر فنی و آرزوی  تشکر 
موفقیت برای تیم در بازی دوشنبه شب 
ضمن تشریح شرایط باشگاه باز هم 
درباره تصمیم شبانه فدراسیون و تغییر 
قانون سقف بودجه صحبت کرد و به 

این موضوع اشاره داشت که پرسپولیس 
به جهت اجرای قانون، متضرر شد و 
رقبای این تیم از قانونگرایی پرسپولیس 
و قانون‌گریزی خود نفع برده و فدراسیون 
فوتبال به آنها جایزه داد و پرسپولیس را 

تنبیه کرد.
پرسپولیسی‌ها در حاشیه تمرین آخر پای 
پرواز به جده عکس یادگاری گرفتند. این 
تمرین یک بازیکن جدید داشت و لوکاس 
ژوائو که دو روز قبل به تهران رسیده بود 
بعد از عبور از تونل خوشامدگویی بازیکنان 

اولین تمرینش را انجام داد. بعد از تمرین 
اعضای تیم برای بازی با الاهلی با امید برد 
در نخستین بازی لیگ نخبگان به فرودگاه 

رفتند تا با پرواز چارتر به جده بروند.
نکته جالب اینکه میاد سرلک همراه 
پرسپولیس رفت، مرتضی پورعلی گنجی 
هم که گفته می‌شود مصدومیتش رفع 
نشده و به بازی الاهلی نمی‌رسد هم در 
پرواز بود ضمن اینکه لوکاس ژوائو هم 
با یک جلسه تمرین برای این بازی با 

تیم رفت.

سربازان گاریدو با تمام قوا راهی عربستان شدند

پرواز پر امید پرسپولیس به جده

بی‌خبری از تغییر قانون سقف بودجه جنجال ساز شد

حمله تمام عیار پرسپولیسی‌ها به فدراسیون

مدیرعامل باشگاه استقلال بعد از 
تغییر مبلغ قانون سقف بودجه، 
گفت: مصاحبه ایشان را به طور کامل 
ندیدم، ولی یک تکه‌هایی از مصاحبه 
را خواندم. به نظرم حرف‌های ایشان 
منطقی به نظر نمی‌رسد. بالاخره 
باشگاه استقلال یا سپاهان براساس 
اطلاعاتی که داشتند، بازیکن خریداری 
کردند. آنها می‌دانستند که چنین 
اتفاقی )اشاره به افزایش سقف بودجه 
چهار نماینده آسیایی ایران( می‌افتد، 
وگرنه وقتی شما اجازه ندارید و سقف 
بودجه محدودی دارید، خرید بازیکن 
بیشتر صرفاً برای باشگاه هزینه است 
و باید به آن بازیکن مبلغ قرارداد را 
پرداخت کنید. بادامکی ادامه داد: 
فکر می‌کنم و طوری که شواهد نشان 
می‌دهد آنها با علم بر موضوع افزایش 
باشگاه‌ها،  بودجه  سقف  میزان 

بازیکنان جدید را خریداری کردند. این 
موارد باعث شد در حق تیم ما و حتی 
تیم‌های دیگری که قرار است در لیگ 
بازی کنند، اجحاف شود. بالاخره ما 
غیر از این چهار تیم، تیم‌های دیگری 
داریم. آنها هم حق و حقوقی دارند و 

نباید حقوق‌شان فراموش شود.
 

پیروانی: چه می‌شود که یکی دو 
باشگاه از تغییر قانون خبر دارند؟

افشین پیروانی درباره افزایش سقف 
بودجه باشگاه‌های آسیایی هم 
گفت: چگونه چند ساعت مانده 
به پایان نقل‌وانتقالات می‌گویند 
سقف بودجه افزایش یافته است؟ 
اگر قرار است جلسه‌ای بگذارند، 
دو یا سه کارشناس بهتر ببرند. برای 
فدراسیون زیبا نیست که قانونی 
را به یکباره لغو می‌کنند. قانون 

جدید چه کمکی به ما کرد؟ همه 
بازی‌ها را می‌بریم که یک‌میلیون 
و 300هزار دلار )رقم اضافه شده به 
سقف بودجه( پاداش بگیریم؟ مدیر 
تیم پرسپولیس گفت: چه می‌شود 
که یکی دو باشگاه از تغییر قانون خبر 
دارند و برخی بازیکنان را در آب‌نمک 
می‌خوابانند؟ بازیکنان خوبی داریم 
و با توجه به شخصیتی که داریم، 
مدعی اصلی قهرمانی هستیم. با 
این حال چرا قانون‌شکنی شد؟ 
بین خوب و بهتر، هر کسی به 
سراغ گزینه)بازیکن( بهتر می‌رود. 
اگر قانون خوبی گذاشتید، چرا آن 
را برداشتید و اگر قانون شما ایراد 
داشت، چرا آن را تصویب کردید؟ 
پیروانی با بیان اینکه معمولی‌ترین 
بازیکن هم به اندازه سقف مبلغ 
مد نظر پرسپولیس‌ طلب می‌کرد، 

گفت: آیا خبرهایی مبنی بر تغییر 
قانون به دو باشگاه رسیده بود؟ مگر 
می‌شود بین باشگاه‌ها فرق بگذارید؟ 
بهترین تیم را داریم، اما کاری کردند 
که به درویش گفتند چرا بازیکن 
بهتری نگرفتید. فدراسیون فوتبال 
یکی از ارگان‌های بزرگ کشور است 
و رئیس فدراسیون فوتبال در هر 
کشور، از نصف وزرا معروف‌تر است. 
وی با بیان اینکه به 12 تیم لیگ برتر 
ظلم شد، گفت: چرا سقف بودجه 
این باشگاه‌ها زیاد نشد؟ زیبا نیست 
که پرسپولیس با این عظمت، سه 
بازی میهمان باشد. در مدت مرمت 
ورزشگاه آزادی می‌شد دو ورزشگاه 
ساخت! کسی می‌داند دربی تهران 
کجا برگزار می‌شود؟ این مسأله 
برای آن یکی تیم )استقلال( هم 

خوب نیست.

بعد از تغییر قانون سقف بودجه و 
حرکت فدراسیون با خواسته تراکتور، 
استقلال و سپاهان، رضا درویش روز 
پنجشنبه مصاحبه تندی علیه این 
اتفاق انجام داد. مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس با انتقاد از تغییر قانون 
گفت: »نمی‌شود به افکار عمومی 
توهین کنند و بگویند افکار عمومی 
این  نمی‌دانند.  جان‌شان  از  دور 
لیاقت خود قانون‌گذار‌هاست. افکار 
عمومی خوب می‌فهمند. چه قدرتی 
به تیم‌ها می‌دهند که باعث می‌شود 
بازیکن‌هایشان را بگیرند. شما تاریخی 
را که بازیکنان به ایران آمده‌اند و 
بازیکنان داخلی قرار بسته‌اند، ببینید. 
تیمی که سقف ندارد چطور دومیلیون 
دلار تعهد برای خودش ایجاد می‌کند؟ 
از یک جایی به آن تیم می‌گویند 
شما کارت را بکن. مگر پرسپولیس 
از یک کره دیگر آمده؟ چرا آن‌قدر با 
پرسپولیس دشمنی می‌کنند؟ چون 
آن‌قدر قهرمان می‌شود؟« روز گذشته 
و در حاشیه آخرین تمرین پرسپولیس 
قبل از سفر به رعبستان دو مدیر دیگر 
پرسپولیس هم به این اتفاق اعتراض 

کردند.
 

بادامکی: حرف‌های سمیعی 
منطقی نیست

به  واکنش  در  بادامکی  حسین 
ه  د ا ز قنبر ر  منصو ی  صحبت‌ها
نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال در 
مورد افزایش سقف بودجه و گلایه 
درویش بابت اعلام دیرهنگام قانون 
افزایش سقف بودجه، گفت: فکر 
می‌کنم یک مقدار عجیب بود. از روز 

اول به ما اصرار داشتند که این قانون 
صددرصد اجرا خواهد شد و هیچ 
کوتاهی صورت نمی‌گیرد. ما بر اساس 
همین صحبت در بازار نقل‌وانتقالات 
که  همان‌طور  و  کردیم  شرکت 
مستحضرید چند بازیکن خود را از 
دست دادیم. اینکه چند ساعت به 
پایان مهلت ارسال لیست آسیایی این 
اتفاق بیفتد، اقدامی عجیب است. 
معاون باشگاه پرسپولیس ادامه داد: 
برای خود ما باعث تعجب بود که 
برخی تیم‌ها به‌صورت متوالی بازیکن 
جذب می‌کردند با وجود اینکه امکان 
ثبت آن بازیکنان را نداشتند، ولی در 
آخرین لحظات اجازه دادند، سقف 
اضافه شود. ضمن اینکه هنوز درآمدی 
به باشگاه‌ها برای بازی‌های آسیایی 
تعلق نگرفته است. این موضوع جای 
سؤال را بیشتر می‌کند. بازی‌ای که 
هنوز انجام نشده است چطور درآمد 
آن را محاسبه کردند؟ مگر اینکه تیم 
در آن بازی‌ها برنده شود یا از آن مرحله 
صعود کند. بادامکی در پاسخ به این 
پرسش که آیا هنوز پرسپولیس پاداش 
آسیایی سه سال قبل که سرخپوشان 
به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود 
کردند را دریافت نکرده است، گفت: 
خیلی سخت است، ما هنوز پولی 
از کنفدراسیون فوتبال آسیا دریافت 
نکردیم، آن هم به خاطر شرایطی 
که وجود دارد. البته در زمان برگزاری 
مسابقات آسیایی، از طریق مکاتباتی 
که با AFC داریم، یکسری هزینه‌ها 
را کنفدراسیون فوتبال آسیا پرداخت 
می‌کند. معاون باشگاه پرسپولیس 
در واکنش به اظهارنظرهای سمیعی 

 تیمی که 
سقف ندارد 

چطور 
دومیلیون 

دلار تعهد 
برای خودش 

ایجاد 
می‌کند؟ 


